
ФГБУ « ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАПОВЕДНИК
«БОГДИНСКО-БАСКУНЧАКСКИЙ»

ПРИКАЗ

т. АХТУБИНСК
от 09.02.2023г. № 68-0.

Об утверждении Перечня платных услуг
и Цен на платные услуги, оказываемые
ФГБУ Государственный заповедник
«Богдинско-Баскунчакский».

На основании Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Устава ФГБУ Государственный заповедник «Богдинско-Баскунчакский»,
утвержденного приказом Минприроды России № 941 от 13.12.2021 г. руководствуясь
инсьмом Минприроды Россин от 25.05.2022 г. № 15-53/18560 «О разработке и
утверждении платных услуг» и в соответствии © письмом Минприроды России от
09.02.2023 г. № 15-46/4886.

приказываю:
1, Утвердить «Перечень платных услуг» в рамках иной приносящей доход

деятельности,—оказываемых|ФГБУ—Государственный—заповедник—«Богдинско-
Баскунчакский»и ввести в действие с 09.02.2023 г. (приложение 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить «Цены на платные услуги» в рамках иной приносящей доход
деятельности,—оказываемых—ФГБУ—Государственный—заповедник—«Боглинско-
Баскунчакский» и ввести в действие с 09.02.2023 г. (приложение 2 к настоящему приказу).

3. Отменить действие ранее изданных приказов по Перечню платных услуг и
установлению Цен на платные услуги.

4. В целях доступности информациидля потребителейоб услугах, предоставляемых:ФГБУ Государственный заповедник «Богдинско-Баскунчакский», разместить Перечень
платных услуг и Цены на платные услуги на информационных стендах и официальном
сайте ул. Бовогар.ги.

5. Отделу экологического просвещения внести соответствующие изменения в
‘действующие договоры с потребителями. С 09.02.2023 г. при оказании платных услуг и
заключении договоров с потребителями руководствоваться настоящим приказом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по управлению, экологическому образованию и Экотуризму (начальника
отдела) Ротова Ю.Л.

Приложение: 1) Перечень платных услуг
2) Ценына платные услуги

Директор.

Визы:

Инспектор по кадрам

© приказом ознакойен:
Ротов Ю.А. - 09.02.2023 г.


